

**Årsredovisning**  
för  
**Bygglo Sverige AB**  
559249-2069

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Abdugani Romatov, Verkställande direktör  
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Spånga och utför byggtjänster i hela Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 073	415	1 803
Resultat efter finansiella poster	4	-61	13
Soliditet (%)	5,3	15,4	48,2

Omsättningen har ökat beroende på bolagets goda rykte samt styrelsens framgångsrika marknadsföringsstrategi.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	60 103	-61 459	23 644
Balanseras i ny räkning		-61 459	61 459	0
Årets resultat			3 693	<b>3 693</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>-1 356</b>	<b>3 693</b>	<b>27 337</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-1 356
Årets resultat	3 693
Totalt	<b>2 337</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 337
Totalt	<b>2 337</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 072 848	415 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 072 848</b>	<b>415 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-294 599	-63 800
Övriga externa kostnader		-192 944	-168 469
Personalkostnader	2	-474 445	-221 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 431	-23 431
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-985 419</b>	<b>-476 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 429</b>	<b>-61 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 829	8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83 736</b>	<b>432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 693</b>	<b>-61 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 693</b>	<b>-61 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 693</b>	<b>-61 459</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 931	45 362
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 931</b>	<b>45 362</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 931</b>	<b>45 362</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 620
Övriga fordringar		3 500	1 291
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		440 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 186	21 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>464 686</b>	<b>55 097</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 418	52 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 418</b>	<b>52 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 104</b>	<b>107 728</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>512 035</b>	<b>153 090</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-1 356	60 103
Årets resultat		3 693	-61 459
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>2 337</b>	<b>-1 356</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 337</b>	<b>23 644</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 820	55 099
Skatteskulder		0	3 055
Övriga skulder		341 345	60 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 533	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>484 698</b>	<b>129 446</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>512 035</b>	<b>153 090</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	117 155
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>117 155</b>
Ingående avskrivningar	-71 793
- Årets avskrivningar	-23 431
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-95 224</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 931</b>

Spånga

*Abdugani Romatov*  
Abdugani Romatov  
Styrelseledamot och VD  
2025-06-23